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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile LECCE - Prova di qualif campionato Gold Cadetti

LECCE - Prova di qualifcazione Campionato Gold Cad

 1 13:35Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695561 CORRADO ALICE1 CLUB SCHERMA LECCE17/04/07

 663479 MANGÈ GINEVRA2 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE25/02/08

 700975 COLONNA ANNALISA3 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE30/04/08

 679876 GENNACCARI VALERIA4 CLUB SCHERMA LECCE02/03/06

 705103 CARRUGGIO SOFIA5 CLUB SCHERMA TARANTO18/03/08

 708203 MACRIPO' MARTINA6 CLUB SCHERMA TARANTO21/10/07

 688942 DI GNEO CRISTIANA7 SCHERMA ISERNIA07/09/07

 688576 DI GIOIA ANNA8 CLUB SCHERMA BARI28/03/08

 649586 RUBINO CARLA MARIE9 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI04/09/08
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile LECCE - Prova di qualif campionato Gold Cadetti

LECCE - Prova di qualifcazione Campionato Gold Cad
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 663479 MANGÈ GINEVRA LEACS Qualificata 1,00  9  18  9 1 1  1

 695561 CORRADO ALICE LESCU Qualificata 1,00  9  15  6 2 2  2

 700975 COLONNA ANNALISA LEACS Qualificata 0,67  1  12  11 3 3  2

 679876 GENNACCARI VALERIA LESCU Qualificata 0,50  0  15  15 4 4  1

 705103 CARRUGGIO SOFIA TACS Qualificata 0,50 -1  13  14 5 5  1

 708203 MACRIPO' MARTINA TACS Qualificata 0,33 -3  9  12 6 6  2

 688942 DI GNEO CRISTIANA ISSCH Qualificata 0,25 -3  14  17 7 7  1

 688576 DI GIOIA ANNA BACSB Qualificata 0,25 -5  12  17 8 8  1

 649586 RUBINO CARLA MARIE BRLAZ Qualificata 0,00 -7  8  15 9 9  2
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LECCE - Prova di qualifcazione Campionato Gold Cad

LECCE - Prova di qualif campionato Gold CadettiSpada femminile 13:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI GNEO CRISTIANA 688942 3 3 V 3  0,250 -3  14ISSCH

 2 GENNACCARI VALERIA 679876 V 2 3 V  0,500  0  15LESCU

 3 MANGÈ GINEVRA 663479 V V v4 v4  1,000  9  18LEACS

 4 CARRUGGIO SOFIA 705103 2 V 1 V  0,500 -1  13TACS

 5 DI GIOIA ANNA 688576 V 2 3 2  0,250 -5  12BACSB

 2Girone N.

 1 MACRIPO' MARTINA 708203 3 V 1  0,330 -3  9TACS

 2 COLONNA ANNALISA 700975 V V 2  0,670  1  12LEACS

 3 RUBINO CARLA MARIE 649586 2 3 3  0,000 -7  8BRLAZ

 4 CORRADO ALICE 695561 V V V  1,000  9  15LESCU
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LECCE - Prova di qualifcazione Campionato Gold CadSpada femminile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:301

 1  688942 DI GNEO CRISTIANA SCHERMA ISERNIA 9.999

 2  679876 GENNACCARI VALERIA CLUB SCHERMA LECCE 208

 3  663479 MANGÈ GINEVRA ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 134

 4  705103 CARRUGGIO SOFIA CLUB SCHERMA TARANTO 331

 5  688576 DI GIOIA ANNA CLUB SCHERMA BARI 242

 2Girone N. Piste: Heure:  9:303

 1  708203 MACRIPO' MARTINA CLUB SCHERMA TARANTO 254

 2  700975 COLONNA ANNALISA ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 227

 3  649586 RUBINO CARLA MARIE SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 346

 4  695561 CORRADO ALICE CLUB SCHERMA LECCE 143
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LECCE - Prova di qualif campionato Gold Cadetti - 22/04/23 - 22/04/23Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

13:36

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  9turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 9atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5 e N.  1 gironi da  4

 9

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

13:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MANGÈ GINEVRA 25/02/08  663479 1341 LEACSSI

CORRADO ALICE 17/04/07  695561 1432 LESCUSI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06  679876 2083 LESCUSI

COLONNA ANNALISA 30/04/08  700975 2274 LEACSSI

DI GIOIA ANNA 28/03/08  688576 2425 BACSBSI

MACRIPO' MARTINA 21/10/07  708203 2546 TACSSI

CARRUGGIO SOFIA 18/03/08  705103 3317 TACSSI

RUBINO CARLA MARIE 04/09/08  649586 3468 BRLAZSI

DI GNEO CRISTIANA 07/09/07  688942 9.9999 ISSCHSI
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LECCE - Prova di qualif campionato Gold Cadetti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

13:36Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI GIOIA ANNA 28/03/08 688576  242BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

RUBINO CARLA MARIE 04/09/08 649586  346BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

DI GNEO CRISTIANA 07/09/07 688942  9.999ISSCH-SCHERMA ISERNIA SI

COLONNA ANNALISA 30/04/08 700975  227LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

MANGÈ GINEVRA 25/02/08 663479  134SI

CORRADO ALICE 17/04/07 695561  143LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06 679876  208SI

CARRUGGIO SOFIA 18/03/08 705103  331TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

MACRIPO' MARTINA 21/10/07 708203  254SI
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